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Dotyczy: Zamówienia dla zadania pn. „Wykonanie instalacji elektrycznej w celu dostosowania 

obiektu Parku Wodnego w Tarnowskich Górach do wymogów bezpieczeństwa przeciwpożarowego” 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udziela odpowiedzi na pytania.  
 
Pytania z dn. 25.11.2022r. 
1. Prosimy o przedstawienie opinii i ekspertyzy rzeczoznawcy do spraw ochrony PPOŻ. Brak w 
dokumentacji przetargowej. Dokumenty niezbędne do przygotowania oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ekspertyza zostanie udostępniona Wykonawcy na etapie wykonywania prac.  Projekt budowlany 
został opracowany zgodnie z wymaganiami ekspertyzy p.poż.  
 
Pytanie: 
2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przedstawi stosowną opinię i ekspertyzę rzeczoznawcy 
do spraw ochronny PPOŻ w odniesieniu do przedstawionej dokumentacji projektowej i planowanych 
prac remontowych na obiekcie. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ekspertyza zostanie udostępniona Wykonawcy na etapie wykonywania prac.  
 
Pytanie: 
3. Prosimy o przedstawienie postanowienia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
odnośnie obiektu i projektu przebudowy. Dokument niezbędny do przygotowania oferty. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Postanowienie komendanta WPSP- udostępnione na stronie Zamawiającego.  
 
Pytanie: 
4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przedstawi stosowne postanowienie Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej odnośnie obiektu i projektu przebudowy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przedstawi postanowienie Komendanta WPSP. 
 
Pytanie: 
5. Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy nie jest utylizacja starego systemu SSP, 
pośrednich punktów systemu oraz czujek pożarowych, w tym czujek izotopowych. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Utylizacja starego systemy SSP po stronie Zamawiającego. 
 
Pytanie: 
6. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o przekazanie informacji, jaka jest ilość czujek 
na obiekcie o danym typie (w tym ilość czujek izotropowych), ilość pośrednich punktów sterowania i 
centrali sterowniczych. 



Odpowiedź Zamawiającego: 
Utylizacja starego systemy SSP po stronie zamawiającego  
 
Pytanie: 
7. Prosimy o potwierdzenie, że cała instalacja kablowa systemu ochrony pożarowej jest do wymiany. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Cała instalacja kablowa systemu ochrony pożarowej jest do wymiany 
 
Pytanie: 
8. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli mają być odstępstwa to prosimy o przedstawienie dokładnej 
ilości okablowania i naniesienia na rzuty pomieszczeń odcinku do pozostawienia. Dane niezbędne do 
skalkulowania oferty.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Cała instalacja kablowa systemu ochrony pożarowej jest do wymiany.   
 
Pytanie: 
9. Prosimy o potwierdzenie, że okablowanie, które nie będzie wykorzystywane i jest na trwale 
zabudowane i nie podlega demontażowi. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Okablowanie, które nie będzie wykorzystane i jest na trwale zabudowane nie podlega demontażowi.  
 
Pytanie: 
10. Prosimy o przedstawienie pełnej dokumentacji powykonawczej obiektu w kwestii istniejącego 
systemu sygnalizacji pożaru, czujek pożarowych oraz oświetlenia awaryjnego i awaryjnego 
ewakuacyjnego. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Podstawą wyceny jest opracowany projekt budowlany. 
 
Pytanie: 
11. Prosimy o przedstawienie listy elementów i urządzeń do demontażu, zarówno co do nazwy, 
funkcji jak i ilości poszczególnych pozycji. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Demontażowi podlega instalacja elektryczna w zakresie oświetlenia awaryjnego/ ewakuacyjnego 
zgodnie z przedmiarem. 
 
Pytanie: 
12. Prosimy o podmianę rysunku EN-06 na właściwy. W tej chwili mimo uzupełnienia dokumentacji w 
dalszym ciągu jest rysunek EN-03, mimo poprawnej nazwy pliku pdf EN-06. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Rysunek EN - 06 ( nazwa pliku ) jest poprawny - PLAN INSTALACJI SYSTEMU KONTROLI DOSTĘPU 
POZIOM "O"; projektant popełnił błąd w numeracji rysunków, omyłkowo wpisał EN-03 zamiast EN -
06; treść rysunku jest prawidłowa i nie pokrywa się z rysunkiem EN -03 
 
Pytanie: 
13. Prosimy o podanie budżetu w zł brutto, jaki Zamawiający przewidział na podmiotową inwestycję. 
 



Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinalizowanie przedmiotu zamówienia na 
stronie prowadzonego postępowania, tuż przed otwarciem ofert.  
 
Pytanie: 
14. Prosimy o wyjaśnienie w jakim znaczeniu w postępowaniu stosowane jest określenie „dzień 
roboczy”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przez dni robocze rozumiemy dni od poniedziałku do piątku włącznie 
 
Pytanie: 
15. Prosimy o podanie kosztów wymiany wody w poszczególnych basenach. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Posiadamy 15 niecek basenowych o różnych pojemnościach. Sumaryczna objętości wody około 1600 
m3.  
 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  
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